
Potravinová pomoc pro válečnéPotravinová pomoc pro válečné
uprchlíky s poruchou sluchuuprchlíky s poruchou sluchu
Jsme organizace Tichý svět, která již od roku 2006 provozuje
sociální služby pro klienty se sluchovým a kombinovaným
postižením. Momentálně se kromě českých klientů nebo
klientů dlouhodobě žijících v Česku věnujeme také čím dál více
těm, kteří prchají z Ukrajiny před válkou. Ukr…

– Tichý svět o.p.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5385

https://donio.cz/p/5385

	Potravinová pomoc pro válečné uprchlíky s poruchou sluchu

